I N D I C A Ç Ã O  Nº. 140

SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/10/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em exercício, VALDEMAR PEREIRA DE PINHO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente, visando efetuar a colocação de placa com os dizeres "Núcleo de Atendimento Pedagógico Especializado Alcyr de Oliveira - Inaugurado em 13 de dezembro de 2005", para identificação do prédio e divulgação do nome de referida unidade, em sua parte externa, de frente para a Rua Amando de Barros.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de outubro de 2006.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT